اما در بودجه امسال هم محل هزینه ۹۶ هزار میلیارد تومان از این درآمد شفاف نشده، ولی هنوز هم محل هزینه کرد مقدار قابل توجه یعنی در حدود ۲۴ هزار میلیارد آن شفاف نیست و دولت هم تا کنون در این باره توضیحی ن داده است.

تجارت

۳

دوشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۴۲۴
Mon, 17 December 2018

اقتصاد کلان

خبر

تشکیل جلساتی بین سران سه قوه برای تعدیل بودجه ۹۸

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که در هفته گذشته جلساتی بین سران سه قوه،

مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون برنامه و بودجه برای تعدیل بودجه ۹۸ برگزار شده است. به گزارش ایسنا، بهروز